
 

 

OSNOVNA ŠOLA 
Domžale 

 

 
 

 

P R A V I L N I K  

O SPREMEMBAH 

 PRAVILNIKA 

o prilagajanju šolskih obveznosti  
za perspektivnega športnika oziroma perspektivnega ali vrhunskega 

mladega umetnika 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Domžalah, dne 15.10.2019                                                    Ravnatelj: 
                  Uroš Govc 
  



 

Kazalo 

1 VSEBINA PRAVILNIKA 3 

2 SPREMEMBE DOLOČB 3 

5.5. Opravičevanje odsotnosti 3 

2.2 Pritožba 3 

3 KONČNE DOLOČBE 4 

 

 

 



Na podlagi 51., 60.a in 60.b. člena Zakona v osnovni šoli (Uradni list RS, st. 81/06 - uradno 
prečiščeno besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 - ZUJF, 63/13 in 46/16 - ZOFVI-K, v 
nadaljevanju ZOsn), 48. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. 
list RS, št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter Zakona o športu – ZŠpo-1 (Uradni list RS, št. 29/17 in 
21/18 – ZNOrg) ter 9. razdelka Pravilnika o prilagajanju šolskih obveznosti za perspektivnega 
športnika oziroma perspektivnega ali vrhunskega mladega umetnika, št. 007-1/2019/1 z dne 
10.10.2019 je ravnatelj OŠ Domžale dne 14.10.2019 sprejel  
 
 

P R A V I L N I K o spremembah PRAVILNIKA 
o prilagajanju šolskih obveznosti  

za perspektivnega športnika oziroma perspektivnega ali vrhunskega mladega umetnika 
 
 

1  VSEBINA PRAVILNIKA 

 
S  tem pravilnikom se spreminjajo spodaj navedene določbe Pravilnika o prilagajanju šolskih 
obveznosti za perspektinega športnika oziroma perspektivnega ali vrhunskega mladega 
umetnika. Določbe se spreminjajo zaradi nujnih uskladitev dejanskega in pravnega stanja. 
 

2 SPREMEMBE DOLOČB 

 
Spremeni se določba 5.5 točke, ki se po novem glasi: 
 
5.5. Opravičevanje odsotnosti 
Učenec oziroma njegovi starši oz. zakoniti zastopniki so dolžni upoštevati šolska pravila in 
vsako odsotnost od pouka ali drugih obveznih dejavnosti ustrezno opravičiti. 
 
Odsotnost učenca od pouka zaradi statusa se lahko opraviči le na podlagi pisnega opravičila 
staršev oz. zakonitih zastopnikov. Odsotnost nad 5 (pet) dni pouka odobri ravnatelj. 
 
Spremeni se določba 8.2. točke, ki se po novem glasi: 

2.2 Pritožba 

Zoper odločbo v zvezi s statusom je mogoča pritožba, ki jo vložijo učenčevi starši oziroma 
zakoniti zastopniki na šoli v 15 (petnajstih) dneh po prejemu pisne odločbe oziroma v 
tridesetih dneh od vložitve predloga za dodelitev statusa, če o predlogu ni bilo odločeno s 
pisnim aktom (molk organa). 
 
O pritožbi se odloča skladno z Zakonom o splošnem upravnem postopku. 
 
Vse ostale določbe Pravilnika ostajajo nespremenjene. 
 



3 KONČNE DOLOČBE 

 
Na podlagi tega pravilnika, je bil sprejet in objavljen nov  Pravilnik o prilagajanju šolskih 
obveznosti za perspektivnega športnika oziroma perspektivnega ali vrhunskega mladega 
umetnika, ki se uporablja od 15.10.2019 dalje. 
 
 
Domžale, 14.10.2019                                                                                    Ravnatelj  
                                                                                                                          Uroš Govc 
Številka: 007-1/2019/2 

 

 

 


